PORFIRIA ESTHER SEÑORA ENCISO.- ESCRITURA NUMERO 
2. 

TRESCIENTOS DIEZ (310).- En la Ciudad de CAAGUAZU, República del 
/ \ 

Paraguay, a los CINCO días del mes de SETIEMBRE del año DOS MIL 

TRES, ante mí: RAQUEL SILVERO DE GOMEZ, ~taria Pública, Titular 

del Registro N° 189 (ciento ochenta y nueve) con asiento en esta Ciudad, 

RUC SIPR553560Y comparecen las siguientes personas: 1.- PORFIRIA 

ESTHER ENCISO, soltera, con Cédula de Identidad N° 265.161, quien 

manifiesta NO SER CONTRIBUYENTE, domiciliado e~ la calle
9. 

10. 

circunstancialmente en